
UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HĐ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI 

CÔNG TÁC CCHC 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:      /QÐ-HĐ             Phụng Hiệp, ngày      tháng      năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc cho 

Hội đồng đánh giá, xếp loại công tác CCHC huyện Phụng Hiệp  

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI 

KẾT QUẢ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 3927/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp Quyết định về việc ban hành Bộ Chỉ số đánh 

giá cải cách hành chính và Quy định về đánh giá, xếp loại công tác cải cách 

hành chính trên địa bàn huyện Phụng Hiệp, giai đoạn 2023 – 2030 

Căn cứ Quyết định số 8471/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2023 của 

UBND huyện Phụng Hiệp về việc Kiện toàn Hội đồng đánh giá, xếp loại Công 

tác cải cách hành chính huyện Phụng Hiệp. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc cho Hội đồng đánh giá, 

xếp loại công tác cải cách hành chính huyện Phụng Hiệp (sau đây gọi tắt là 

Tổ Chuyên viên), gồm các thành viên có tên sau: 

 * Tổ trưởng: 

Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

 * Tổ phó: 

Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện. (Phụ trách công tác cải cách hành 

chính). 

* Ủy viên: 

- Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện. (Phụ trách công tác cải cách hành 

chính) 



- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. (Phụ trách công tác 

cải cách hành chính) 

- Chuyên viên phòng Tư pháp huyện. (Phụ trách công tác cải cách hành 

chính) 

- Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch huyện. (Phụ trách công tác cải 

cách hành chính) 

- Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin huyện. (Phụ trách công tác cải 

cách hành chính) 

 Điều 2. Tổ Chuyên viên giúp việc cho Hội đồng đánh giá, xếp loại công 

tác cải cách hành chính huyện Phụng Hiệp có nhiệm vụ: 

- Tham mưu tổng hợp, rà soát kết quả tự chấm điểm và tài liệu kiểm 

chứng đối với từng tiêu chí thành phần tại báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm 

điểm xác định chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị. 

- Giúp Hội đồng thẩm định xây dựng kế hoạch thẩm định, dự thảo báo cáo 

tổng hợp kết quả xác định chỉ số cải cách hành chính trên cơ sở kết quả tự đánh 

giá, chấm điểm xác định chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị. 

- Tổ Chuyên viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 12/QĐ-HĐ ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng đánh giá, xếp loại công 

tác cải cách hành chính huyện Phụng Hiệp. 

Điều 4. Trưởng phòng Nội vụ,và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Thường trực HĐND-UBND huyện; 
- Các phòng chuyên môn huyên; 
- UBND các xã, thị trấn; 
- Lưu: VT. 

TM. HỘI ĐỒNG 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ 

Phan Hữu Tâm 
 

 

 


		2023-09-18T08:21:03+0700


		2023-09-18T09:49:35+0700


		2023-09-18T09:49:35+0700


		2023-09-18T09:49:35+0700


		2023-09-18T09:49:35+0700




